ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN           Tây Sơn, ngày         tháng       năm 2023

V/v đảm bảo an toàn đập, hồ

chứa thuỷ lợi trên địa bàn huyện

                      Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định tại Văn bản số

3967/SNN-TL ngày 20/11/2023 về việc đảm bảo an toàn đập, hồ chứa thuỷ lợi (lần

2); Qua kiểm tra, rà soát, UBND huyện báo cáo danh mục công trình thủy lợi do

huyện quản lý cần phải lập Quy trình bảo trì và dự kiến thời gian phê duyệt Quy

trình bảo trì cho các công trình, bao gồm: 16/23 hồ chứa, 15/15 đập dâng và 18/27

trạm bơm.

 (Cụ thể chi tiết có Phụ lục 1, 2, 3, 4  gửi kèm theo)

UBND huyện Tây Sơn đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi  Bình Định;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Hợp tác xã nông nghiệp;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T12:31:24+0700

		2023-11-30T09:32:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:42:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:42:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:42:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:42:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!